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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TAVAGNACCO

SPESE IN CONTO CAPITALE E PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

25/05/20172016

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale 
SPESE PER 
INCREMENT

O DI 
ATTIVITA' 

FINANZIARI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.423,52

 0,00

 3.573,80

 0,00

 0,00

 0,00

 33.997,32

 0,00

 0,00

 0,00

 2.581,04

 579,01

 3.160,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 - MISSIONE 1 - Servizi istituzionali,
generali e di gestione

02 - PROGRAMMA 2 - Segreteria 
generale

03 - PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato

05 - PROGRAMMA 5 - Gestione dei 
beni demaniali e patrimoniali

06 - PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e 
sistemi informativi

11 - PROGRAMMA 11 - Altri servizi 
generali

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi 
istituzionali, generali e di gestione
03 - MISSIONE 3 - Ordine pubblico e 
sicurezza

01 - PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine 
pubblico e sicurezza
04 - MISSIONE 4 - Istruzione e diritto 
allo studio

01 - PROGRAMMA 1 - Istruzione 
prescolastica

02 - PROGRAMMA 2 - Altri ordini di 
istruzione non universitaria

06 - PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
all?istruzione

TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e 
diritto allo studio

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.423,52

 0,00

 3.573,80

 0,00

 0,00

 0,00

 33.997,32

 0,00

 0,00

 0,00

 2.581,04

 579,01

 3.160,05

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TAVAGNACCO

SPESE IN CONTO CAPITALE E PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

25/05/20172016

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale 
SPESE PER 
INCREMENT

O DI 
ATTIVITA' 

FINANZIARI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 384,30

 384,30

 7.795,80

 0,00

 7.795,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

05 - MISSIONE 5 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attività 
culturali

01 - PROGRAMMA 1 - Valorizzazione 
dei beni di interesse storico

02 - PROGRAMMA 2 - Attività culturali 
e interventi diversi nel settore culturale

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attività 
culturali
06 - MISSIONE 6 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

01 - PROGRAMMA 1 - Sport e tempo 
libero

02 - PROGRAMMA 2 - Giovani

TOTALE MISSIONE 6 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
08 - MISSIONE 8 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa

01 - PROGRAMMA 1 - Urbanistica e 
assetto del territorio

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 384,30

 384,30

 7.795,80

 0,00

 7.795,80

 0,00

 0,00

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TAVAGNACCO

SPESE IN CONTO CAPITALE E PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

25/05/20172016

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale 
SPESE PER 
INCREMENT

O DI 
ATTIVITA' 

FINANZIARI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.040,00

 0,00

 523,85

 7.563,85

 559,98

 559,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

09 - MISSIONE 9 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

01 - PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

02 - PROGRAMMA 2 - Tutela, 
valorizzazione e recupero ambientale

03 - PROGRAMMA 3 - Rifiuti

04 - PROGRAMMA 4 - Servizio idrico 
integrato

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
10 - MISSIONE 10 - Trasporti e diritto 
alla mobilità

05 - PROGRAMMA 5 - Viabilità e 
infrastrutture stradali

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilità
11 - MISSIONE 11 - Soccorso civile

01 - PROGRAMMA 1 - Sistema di 
protezione civile

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso 
civile

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.040,00

 0,00

 523,85

 7.563,85

 559,98

 559,98

 0,00

 0,00

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI TAVAGNACCO

SPESE IN CONTO CAPITALE E PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI

25/05/20172016

201 202 203 205 301 302 303 300

MISSIONI E PROGRAMMI / 
MACROAGGREGATI

Tributi in 
conto 

capitale a 
carico 

dell'ente

Investimenti 
fissi lordi ed
acquisto di 

terreni

Contributi 
agli 

investimenti

Altri 
trasferimenti

in conto 
capitale

Acquisizioni
di attività 
finanziarie

Cessione 
crediti di 

breve 
termine

Cessione 
crediti di 
medio-
lungo 

termine

Totale 
SPESE PER 
INCREMENT

O DI 
ATTIVITA' 

FINANZIARI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.006,66

 6.006,66

 0,00

 0,00

 59.467,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

12 - MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia

01 - PROGRAMMA 1 - Interventi per 
l'infanzia e i minori e per asili nido

02 - PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilità

03 - PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

05 - PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

06 - PROGRAMMA 6 - Interventi per il 
diritto alla casa

07 - PROGRAMMA 7 - Programmazione
e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

09 - PROGRAMMA 9 - Servizio 
necroscopico e cimiteriale

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
17 - MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

01 - PROGRAMMA 1 - Fonti 
energetiche

TOTALE MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche
20 - MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
Totale Macroaggregati

Altre spese 
in conto 
capitale

Totale 
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

200204

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.006,66

 6.006,66

 0,00

 0,00

 59.467,96

304

Altre spese 
per 

incremento 
di attivita' 
finanziaria

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


